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Case Depth
Case Height – Inner
Case Height – Outer
Mid-sash bar Height - Inner
Mid-sash bar Height - Outer
Window Sash Depth
Glass Thickness Minimum
Glass Thickness Maximum

70 mm
65 mm
65 mm
30 mm
70 mm
46 mm
4 mm

24 mm

Waagerechtes Schiebesystem
Waagerechtes Schiebesystem + fixes Element

Diese Schiebefenster- und Türkonstruktionen ermöglichen die Errichtung großer und weitläufiger 
Aussichten.
Anstatt nur einen Flügel zu öffnen kann durch das Verschieben des Flügels entlang der eigenen 
Achse Platz eingespart werden.
Mit seiner weitreichenden Auswahl an Hilfsprofilen kann dieses System in Kombination mit den 
Modellen Maxi Royal und Eleganz 70 mm verwendet werden.
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Türflügeltiefe

Fenster TürAnwendungsmöglichkeiten

Schiebefenstersystem 70


